湘電協発　第40号
   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成年30年8月10日
 組　合　員　各位
神電工組平塚地区本部
本部長　　栗原　博己
　平　成　30　年　度　安　全  衛  生　推　進　大　会　開　催　の　お　知　ら　せ
  　盛夏の候、組合員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
  日頃は組合運営につき、格別のご協力を賜わり厚く御礼申し上げます。
  お陰さまにて当組合の安全衛生推進大会も回を重ね、本年で19回目を迎えます。

今回も実りのある大会とするため、多数ご出席下さる様ご案内申し上げます。
記
  １　日　　時　　　平成30年9月28日（金）

13時30分より受付開始　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（時間厳守）
14時00分　　開　会
  ２  場　　所      平塚総合体育館

　　　 A会議室

  ３       イ） 駐車場は総合公園内の駐車場をご利用下さい。
　　　　　　　　なお、駐車場が有料化となります。2時間までは無料、
2時間～3時間は200円　3時間以降は1時間ごとに100円です。

           ロ） １社（店）２名以上の参加をお願い致します。
           ハ） 下記出席票の出席または欠席を○で囲んでいただき、出席の場合は参加者氏名をご記入の上FAXにて9月3日（月）までに
                ご返信下さい。               組合事務所  FAX：0463-55-5991
　４　講　　演　　　ストレッチでリラクゼーション
平　成　30　年　度　　安　全 　衛　生　推　進　大　会　出　席　票　　　返　信　用　9/3(月)
出　　席　　　・　　　欠　　席　（どちらか○で囲んでください）

  工　事　店　名
	参　加　者　氏　名
	１，

	２，

	３，